
UCHWAŁA Nr II/…./2026 

RADY GMINY OSIELSKO 

z dnia   24 lutego 2026 r. 

 

w sprawie odwołania Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady  

Osielsko 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 18b ust. 1 w zw. z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz  § 15 ust. 1 Statutu Gminy 

Osielsko z dnia 12 października 2018  roku (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2018 r., 

poz. 5259 z dnia 19 października 2018 r. ze zm.)   Rada Gminy Osielsko uchwala, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się radnego Piotra Stelmacha z funkcji Przewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji,  powołanego uchwałą Nr II/11/2024 Rady Gminy Osielsko z dnia 14 maja 

2024 roku w sprawie powołania przewodniczącego i zastępcy przewodniczącego  Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji  

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

  

 

Uzasadnienie 

Klub Radnych Sąsiedzi złożył wniosek w dniu 5 grudnia 2025 roku w sprawie 

odwołania przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji radnego Piotra Stelmacha z 

uwagi na powtarzające się naruszenia zasad prowadzenia prac Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji oraz działania budzące poważne wątpliwości co do bezstronności, kultury 

respektowania zasad wynikających ze statutu Gminy.  

  Zgodnie z § 15 ust. 1 Statutu Gminy Osielsko z dnia 12 października 2018  roku (Dz. 

Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2018 r., poz. 5259 z dnia 19 października 2018 r. ze zm.)   

kompetencją Rady jest powołanie Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 


